
Uchwała nr 1340/269/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach projektu 
pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze  
– stypendia dla uczniów szkół zawodowych” w roku szkolnym 2017/2018 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), w związku z § 7 ust. 1 „Regulaminu 
przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół prowadzących kształcenie 
zawodowe w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2017/2018, w ramach projektu  
– „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych””, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 69/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2017 r.  
w sprawie „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 
2017/2018 w ramach projektu – „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”” 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4392) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję Stypendialną w ramach projektu pozakonkursowego Samorządu 

Województwa Mazowieckiego „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”  
w roku szkolnym 2017/2018, zwaną dalej „Komisją”, której zadaniem jest ustalenie Listy 
rankingowej uczniów ubiegających się o stypendium oraz Wykazu uczniów, których 
wnioski nie spełniają wymogów formalnych.  

2. Komisję powołuje się na okres realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1.  
3. W skład Komisji wchodzą:  

1) Zofia Dembska – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
– Przewodniczący Komisji Stypendialnej;  

2) Robert Kasprzak – Kierownik Biura Wspierania Szkolnictwa Zawodowego  
w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek Komisji Stypendialnej;  

3) Andrzej Mazurek – Inspektor w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek Komisji 
Stypendialnej;  

4) Milena Szymańska – Podinspektor w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek 
Komisji Stypendialnej;  

5) Natalia Giszczak – Podinspektor w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek 
Komisji Stypendialnej;  

6) Paweł Kampa – Główny Specjalista w Departamencie Edukacji Publicznej  
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
– Sekretarz Komisji Stypendialnej; 

7) Iwona Greiner – Przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty – Członek Komisji 
Stypendialnej;  

8) Teresa Kazimierska – Przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli – Członek Komisji Stypendialnej;  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 



9) Zdzisław Sawaniewicz – Przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli – Członek Komisji Stypendialnej. 

§ 2. 
1. W oparciu o kryteria określone w „Regulaminie przyznawania i przekazywania 

stypendiów dla uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Województwie 
Mazowieckim w roku szkolnym 2017/2018 w ramach projektu - „Mazowsze – stypendia 
dla uczniów szkół zawodowych”, po ocenie wniosków o przyznanie stypendiów  
oraz dokonaniu oceny wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy, Komisja ustala Listę 
rankingową uczniów ubiegających się o stypendium oraz Wykaz uczniów, których 
wnioski nie spełniają wymogów formalnych.  

2. Komisja realizuje zadania zgodnie z Regulaminem pracy Komisji Stypendialnej, 
stanowiącym załącznik do uchwały.  

3. Praca w Komisji jest nieodpłatna. 
 

§ 3. 
Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach projektu pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze  – stypendia dla uczniów szkół zawodowych” w roku szkolnym 2017/2018
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


